UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lâp – Tự do- Hạnh phúc

     Số:                 /CV- VP Ngọc Hồi, ngày           tháng          năm 2020
V/v thay đổi thời gian làm việc với

lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn

    Kính gửi:

    - Đồng chí Vương Văn Tuyên, PCT UBND huyện;

    - Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

    - Phòng Tài chính và Kế hoạch;

    - Phòng NN&PTNT;

    - Hạt Kiểm lâm huyện;

    - Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện, ngày

07/02/2020 Văn phòng HĐND&UBND huyện có giấy mời số 133/GM-VP về việc

tham dự buổi làm việc với lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Nhưng do lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn bận công tác đột

xuất nên thay đổi thời gian làm việc vào 08h00, ngày 13/02/2020 (thứ 5); các nội

dung làm việc thực hiện theo giấy mời 133/GM-VP ngày 07/02/2020.

Văn phòng HĐND&UBND huyện báo các cơ quan, đơn vị biết sắp xếp./../.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Lưu:VT,TH.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Đông

		2020-02-09T19:46:18+0700

		2020-02-10T08:05:44+0700

		2020-02-10T08:05:44+0700

		2020-02-10T08:05:44+0700

		2020-02-10T08:05:44+0700